BRA652104DHLAN
INNV.HJØRNE BRA65210D ALU.LAKK
Merke:  Hager
GTIN: 4012740841542
Elnummer: 1200921
Installasjonskanalsystemet tehalit.BRA i aluminium oppfyller de høye
kravene til arkitektonisk utforming av dagens kontormiljø. Den stilige
aluminiumsoverflaten, sammen med det stramme omrisset, gjør at kanalen
integreres diskret i alle nye og eksisterende bygninger. BRA leveres i
natureloksert aluminium, og i alle RAL-farger.Frontmontert uttakssystem,
Integrert jording. Lukket profil med 80mm åpning. Bunnstansing med
50mm avstand for konsollmontasje og 250mm for veggmontasje. Farger
ELN, natureloksert aluminium RAL 9010, polarhvit pulverlakkering Andre
farger på forespørsel. Materiale Aluminium, Frontlokk i PVC på forespørsel.
Leveringslengde 2000mm, Spesiallengder opptil 6000mm på forespørsel.
Leveringsform Kanalunderdel og frontlokk separat
ETIM data:
Bredde 210 mm
Modell / utførelse Hettefasong
Vinkelområde 85 ° - 95 °
Materiale Plast
Materialkvalitet Andre
Halogenfri Ja
Overflatebeskyttelse Våtlakkert
Farge Andre
Beskyttelseslag Nei
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
BRA652104DHLAN
1